

ظریف خطاب به اروپایی‌ها:

قرار نیست به ایران لطف کنید، فقط تعهدات خود را انجام دهید

هسته‌های ایران ذیل برجام نیز تصریح کرد: «اقدامی که آقای رئیس‌جمهور اعلام کردند و من ظرف چند ساعت آینده به خانم موگرینی رسماً اعلام خواهم کرد اقدام بسیار مهمی است. البته این هم مانند اقدامات قبلی ما قابل بازگشت است. یعنی جمهوری اسلامی به عنوان یک کشور قانون مدار در چارچوب حقوق و وظایف خود عمل می‌کند. اروپایی‌ها اگر به وظایفشان عمل کنند این اقدام همانند دو اقدام دیگر که قبلاً صورت گرفته، امکان دارد برگردد.» محمدجواد ظریف همچنین در واکنش به اقدام اخیر آمریکایی‌ها برای تلمیح ناخداوند هندی نفتکش آدریان دریا نیز تأکید کرد: «کار بسیار شرم آور دیگری که برایان هوک انجام داده ایمیلی بوده که برای ناخداوند کشتی آدریان دریا فرستاده و در آن به ایشان پیشنهاد صریح داده و اصلاً هم تلاش نکرده در لفافه دیپلماتیک بگنجانند و گفته است من اسامی این است و مسئولیت این است و شما می‌توانید کشتی را به ما تحویل دهید چند میلیون دلار پول بگیرید و زندگی خوبی داشته باشید یا این کار را نکنید و زندگی بسیار بدی در آینده، منتظر شماست. این مسئله نه تنها نشان دهنده سقوط اخلاقی بلکه سقوط سیاسی و عملیاتی آمریکاست.»

را نخواهد کرد. شما نمی‌خواهد به ایران امتیازی بدهید و قرار نیست به ایران لطفی بکنید شما قرار است تعهدات خودتان را انجام دهید این تعهدات نه وابسته به آمریکا و نه وابسته به اجازه آمریکاست.» وی افزود: «اروپایی‌ها تعهداتی را در قالب برجام داشته اند. بند سه ضمیمه دو برجام نشان می‌دهد این تعهدات حتی صدور قوانین هم نیست بلکه اجرای قوانین است و نتیجه اجرای آن قوانین. اروپایی‌ها در اجرای تعهداتشان که ارتباطی هم با آمریکا ندارد تخلف کردند. اروپایی‌ها خبر داشتند که آمریکا با سیاست خشنی وارد شده بازمه یازده تعهد دادند و این تعهدات را چندین بار تکرار کردند اما آنها را اجرا نکردند در واقع هم اجرای تعهدات برجامی شان را نقض کردند هم تعهداتی که بعد از خروج آمریکا داشتند نقض کردند. اگر اروپایی‌ها بخواهند منتظر اجازه کشوری بمانند که برای فشار بر ایران از برجام خارج شده تماماً این اجازه صادر نخواهد شد.»

وی در خصوص مذاکرات انجام‌شده با فرانسوی‌ها برای نجات برجام نیز گفت: «از ابتدا هم به آنها گفتیم اگر منتظر موافقت آمریکایی‌ها هستید تا با ایران همکاری کنید چنین توافقی محال است بنابراین باید مشکل را خودتان حل کنید.» وزیر امور خارجه درباره گام سوم کاهش تعهدات



وزیر امور خارجه کشورمان تأکید کرد کارهایی که قرار است طرف‌های اروپایی برجام برای ایران انجام دهند، لطف نیست بلکه تعهدات تصریح‌شده آنها ذیل برجام است.

به گزارش تسنیم، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بدو ورودش به فرودگاه جاکارتای اندونزی در گفتگو با خبرنگاران خاطر نشان کرد که قرار نیست طرف‌های اروپایی برجام به ایران لطف کند، بلکه انتظار این است که آنها تعهدات برجامی خود را انجام دهند.

وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات برخی مقامات اروپایی پس از اعلام گام سوم کاهش تعهدات هسته‌ای ایران گفت: «اروپایی‌ها باید به این نتیجه برسند که اگر بخواهند از آمریکا برای اجرای تعهداتشان اجازه بگیرند آمریکا هیچ وقت به آنها این اجازه را نخواهد داد. شما از رژیم و دولت کنونی آمریکا که سیاست خود را فشار حداکثری قرار داده، انتظار دارید این فشار را کم کند؟ حتماً این کار

رییس کل بانک مرکزی خبر داد:

ارسال اسامی افرادی که ارز صادراتی را بر نمی‌گردانند به قوه قضاییه

وی ادامه داد: میزان ارزی که به کشور برمی‌گردد و میزان تقاضایی که از واردات تامین می‌شود برای من مهم است و اکنون بانک مرکزی با تمام توان در مسیر تامین نیازهای واقعی ارزی کشور گام بر می‌دارد. هدف، آمدن ارز به سامانه نیما نیست بلکه آمدن ارز به کشور هدف است؛ سامانه نیما فقط مظهر دخل و خرج ارزی کشور است. همچنین در این نشست فعالان بخش خصوصی و اعضای اتاق بازرگانی کرمان مطالبی درباره تسهیل و تسریع در روش‌های بازگشت ارز حاصل از صادرات ارائه دادند.

نمایندگان مجلس حوزه استان کرمان نیز مسائل خود را در خصوص توجه به بهبود وضعیت پرداخت تسهیلات و هماهنگی بانک‌ها، بررسی وضعیت بازگشت ارز حاصل از صادرات خشکبار عنوان کردند.

کاری فرصت انجام تفاوت درسی را ندارند.

وی گفت: با ابلاغ این قانون و تشکیل کارگروه‌های مربوطه در دانشگاه‌های سراسر کشور مقابله گسترده با تخلفات علمی از سال جدید رقم زده خواهد شد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تصریح کرد: در بخش دیگر، برخورد با تخلفات توسط اقدام مشترک وزارت علوم و نیروی انتظامی در دست انجام است و تاکنون هم برخوردهای موثری صورت گرفته است و البته باید به این نکته توجه داشت که هیچ تخلفی تنها با تصویب قانون به پایان نمی‌رسد و همچنان نیازمند برخورد با تخلف هستیم.

مرزی مهران بودیم که نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد افزایش ۲۲۰ درصدی خروج زائران هستیم. نوری‌نژاد با بیان اینکه مرز بین المللی مهران یکی از معبرهای اصلی و پر تردد کشور برای خروج زائران است، افزود: برنامه‌ریزی‌های جمعی ویسی برای تسهیل در تردد زائران از پایانه مرزی مهران اندیشیده شده است. معاون هماهنگ کننده ناجا از رانندگان و زائران اربعین حسینی (ع) خواست بدون نگرانی و با آرامش در مسیرهای منتهی به پایانه‌های مرزی تردد کنند و با رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی، پلیس را در انجام این وظیفه خطیر همراهی کنند.

فشار تحریم را با تلاش و کوشش همه شکسته‌ایم و اکنون در شرایط به نسبت با ثباتی هستیم و لازم است این ثبات ادامه پیدا کند.

دکتر همتی در بخش دیگری از سخنان خود سیاست بانک مرکزی در خصوص نرخ ارز را از میان بردن اختلاف نرخ اعلام کرد و گفت: خوشبختانه در این راه نیز به موفقیت‌هایی دست یافته ایم ضمن آنکه بانک مرکزی با تمام توان در راستای تامین ارز مورد نیاز واحدهای تولیدی گام بر می‌دارد.

رییس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه من به صادرکنندگان این اطمینان را می‌دهم که تا زمانی که من در بانک مرکزی همسرم صادرکنندگان خواهم بود گفت: شما صادرکنندگان نیز می‌توانید با بازگرداندن ارز به کشور کمک شایان توجهی به اقتصاد کشور کنید.

وزیر علوم:

مقابله گسترده با تخلف علمی در دانشگاه‌های سراسر کشور از سال جدید

وی گفت: به عنوان اقدام اول، با تصویب و ابلاغ آیین‌نامه اجرایی این قانون کارگروه‌های مربوطه در دانشگاه‌های سراسر کشور ایجاد می‌شود تا از وقوع این تخلف‌ها پیشگیری شود. تجربه نشان داده که این موارد بیشتر در مراکز آموزشی که امکانات محدودی داشته‌اند رخ داده و اغلب افرادی که مرتکب این تخلف شده‌اند از کسانی هستند که باوجود علاقه به تحصیل و مدرک تحصیلی، به دلیل مشغله



رییس کل بانک مرکزی گفت: برخی محدودیت‌ها صرفاً برای افرادی است که از امکانات کشور استفاده کرده اما در مقابل از بازگشت ارز خودداری می‌کنند که اسامی آنها تسلیم قوه قضاییه می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالناصر همتی که در جریان سفر به کرمان در جمع شورای گفت و گوی بخش دولتی و خصوصی این استان سخن می‌گفت، با تشریح وضعیت اقتصادی کشور تصریح کرد: ما معتقدیم که فعالان بخش خصوصی در این دوره تعیین کننده، می‌توانند نقش بسیار مهمی را داشته باشند. به طور قاطع می‌توان گفت که

معاون هماهنگ کننده ناجا خبر داد:

تردد بیش از ۲ برابری زائران عتبات از مرز مهران به دنبال لغو روادید

معاون هماهنگ کننده ناجا با بیان اینکه از ابتدای محرم تاکنون شاهد افزایش ۲۰۰ درصدی تردد زائران نسبت به مدت مشابه سال قبل در پایانه مرزی مهران هستیم، با بازگویی بیش از ۳۰ هزار نیروی پلیس در جهت برقراری نظم و امنیت زائران اربعین حسینی (ع) به کارگیری خواهند شد. معاون هماهنگ کننده ناجا خاطر نشان کرد: در ۲ روز گذشته روزانه شاهد خروج بیش از ۲۱ هزار نفر زائر عتبات عالیات از پایانه

وزیر علوم گفت: با ابلاغ قانون مقابله با تخلف علمی، از سال جدید اقدام گسترده‌ای در دانشگاه‌های کشور انجام می‌شود.

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفتگو با فارس درباره ادامه فروش پایان‌نامه‌ها علیرغم وضع قانون مقابله با تقلب علمی و تصویب آیین‌نامه اجرایی این قانون، اظهار داشت: برخورد با تخلفات علمی از چند وجه در حال پیگیری است.

۸۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل مدارس

خیرساز تخصیص یافت

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور گفت: امسال ۸۷۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی دولت برای تکمیل مدارس خیرساز نیمه تمام کشور تخصیص یافته است.

مهرالله رخشانی مهر در حاشیه بازدید از طرح‌های عمرانی آموزش و پرورش مراغه در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان اعتبار در راستای مشارکت دولت برای تکمیل این مدارس تخصیص یافته و دولت تدبیر و امید در این زمینه توانسته به تعهدات خود به صورت کامل عمل کند.

وی ادامه داد: میزان مشارکت دولت در مدارس نیمه تمام خیرساز کشور در سال‌های ۹۶ و ۹۷ به ترتیب ۲۰۰ و ۴۰۰ میلیارد تومان بوده که امسال این میزان با جهشی مناسب افزایشی بیش از دوبرابری داشته است.

رخشانی مهر اضافه کرد: براساس پیش‌بینی‌های انجام شده امسال در قالب ۲ هزار طرح عمرانی، ۱۰ هزار کلاس درس به فضاهای آموزشی کشور افزوده می‌شود که سهم خیران مدرسه‌ساز تا ۳۰ درصد از فضاهای آموزشی خواهد بود.

وی گفت: افزایش سهم مشارکت دولت در اجرای طرح‌های عمرانی در قالب احداث و تکمیل مدارس در سال جاری با توجه به بودجه اختصاص یافته از سوی سازمان برنامه و بودجه نسبت به سال‌های گذشته افزایش چشمگیری یافته است.

وی افزود: امسال نیز خیران مدرسه‌ساز حدود یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای احداث مدارس خیرساز مشارکت و تعهد کرده‌اند.

رخشانی مهر ادامه داد: هم‌اکنون نیز تمامی طرح‌های نیمه تمام احداث مدارس به ویژه مدارس خیرساز در سطح کشور فعال بوده و امید است در آینده نزدیک همه آنها به فضاهای آموزشی موجود افزوده شود.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز گفت: سهم این استان از اعتبارات تخصیص یافته برای تکمیل مدارس نیمه تمام حدود ۳۰ میلیارد تومان بوده که این میزان با توجه به نیازهای موجود افزایش خواهد یافت. پیام صدقی افزود: با توجه به تکمیل طرح‌های در دست اجرا در زمینه مدارس خیرساز، تا اول مهر امسال در قالب ۷۰ طرح، ۴۵۰ کلاس درس به ظرفیت مدارس این استان افزوده خواهد شد.

ساخت ربات دوزیست برای استفاده

در مواقع بحران

محققان ایرانی موفق به تولید یک ربات دوزیست برای استفاده در مواقع بحران شدند.

احرار سروی محقق ایرانی در گفتگو با فارس، گفت: من به همراه نروان بهسو، یک ربات دوزیست ساختم که در آینده بتوان از آن به عنوان جایگزین انسان‌ها در مواقع بحران استفاده کرد.

وی افزود: از این ربات که سبزی به اندازه ۲۵ سانتی‌متر در ۱۰ سانتی‌متر دارد، می‌توان در مواقع سیل‌زدگی یا در مواقعی که انسان برای کمک‌رسانی دچار صدمه می‌شود، بهره برد.

سروی ادامه داد: این ربات نمونه مشابه دارد اما ما تغییری در آن دادیم که سبب ارتقای ربات شده است، به طور مثال در نمونه‌های قبلی ارتفاع ربات کم بوده و بدنه‌ای سنگین داشته که با تیوپ بادی نیز حرکت می‌کرده اما ما با استفاده از وسایل

موجود مانند ورق EVA و نوار نقاله و بدنه سبک‌تر رباتی ساختم که بتواند راحت‌تر روی آب شنا کند، همچنین در مواقع زلزله به راحتی جایگزین انسان برای کمک‌رسانی شود. محقق ایرانی اظهار داشت:

در حال حاضر کار تولید ربات به پایان رسیده اما سعی داریم کارایی آن را افزایش دهیم. در آینده ما می‌خواهیم به جای تکه‌هایی که بر روی تسمه نقاله گذاشته‌ایم اشکال مثلثی شکل داخل تسمه نقاله بگذاریم که در داخل آب کارایی بیشتری داشته باشد. به گفته وی، از این ربات می‌توان برای امداد رسانی در وقایع طبیعی مانند زلزله، سیل و حتی آتش‌سوزی استفاده کرد.